




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2024/2025

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : PGSD

4H 2 R.RA508 Senin 

14:40-16:30

 1 PGSD01025067 Konsep Dasar Bumi & Antariksa

4A 3 R.RA501 Selasa 

13:00-15:30

 2 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4B 3 R.RA502 Selasa 

15:40-18:10

 3 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4C 3 R.RA503 Rabu 

15:40-18:10

 4 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

4D 3 R.RA504 Rabu 

13:00-15:30

 5 PGSD21232142 Metodologi Penelitian

Jumlah :  14



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

Jadwal Kuliah R.RA504 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengantar metlit  31 ZULHERMAN

 2 Rabu

12 Mar 2025

Isu trend penelitian  31 ZULHERMAN

 3 Rabu

19 Mar 2025

Penelitian terbaru dan terdahulu  31 ZULHERMAN

 4 Rabu

9 Apr 2025

teknik paraphrasing  31 ZULHERMAN

 5 Rabu

16 Apr 2025

Membedakan metode penelitian kuantitatif dan 

kualitatif serta

jenis penelitian Research&Development (R&D)

 31 ZULHERMAN

 6 Rabu

23 Apr 2025

Gaps dan novelty penelitian  31 ZULHERMAN

 7 Rabu

30 Apr 2025

Latihan soal uts  31 ZULHERMAN

 8 Rabu

21 Mei 2025

Sampel dan populasi dalam penelitian  31 ZULHERMAN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

Jadwal Kuliah R.RA504 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D150977 - ZULHERMAN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

28 Mei 2025

sampel dan populasi  31 ZULHERMAN

 10 Rabu

4 Jun  2025

Desain penelitian kuantitatif,kualitatif,RnD,Mixed 

Method

 31 ZULHERMAN

 11 Rabu

11 Jun  

2025

Contoh instrumen penelitian 

kuantitatif,kualitatif,RnD

 31 ZULHERMAN

 12 Rabu

18 Jun  

2025

Evaluasi proposal bab 1  31 ZULHERMAN

 13 Rabu

25 Jun  

2025

Evaluasi proposal bab 2 dan 3  31 ZULHERMAN

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZULHERMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025028 RIO ANJASMORO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025058 FINA RIZKIANITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025065 SUMIATI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025101 QURBA NAJIYA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025102 PUTRI NADIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025158 ANISA ZAHARA 13  100V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 21232142 - Metodologi Penelitian

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ZULHERMAN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025159 JIHAN NABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025165 BIA JULPA AULIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025198 SALSABILA AZIFA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025213 AGUS SETIAWAN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31 2401029001 FARRAS JULIAN YASYKUR 13  100V V V V V V V V V V V V V

 31,00Jumlah hadir :  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2301025012 RIZKA ANANDA PUTRI  85 80  80 80 A 81.50

 2 2301025027 CIK ADEN SUKAMTORO  90 80  81 80 A 83.40

 3 2301025028 RIO ANJASMORO  70 80  78 80 B 76.20

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  85 80  80 80 A 81.50

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  85 80  77 80 A 80.30

 6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  86 80  80 80 A 81.80

 7 2301025058 FINA RIZKIANITA  85 80  78 80 A 80.70

 8 2301025065 SUMIATI  75 75  78 80 B 76.45

 9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  80 80  80 80 A 80.00

 10 2301025079 GILANG RAMADHAN  85 80  80 80 A 81.50

 11 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  85 80  80 80 A 81.50

 12 2301025082 M. PURWOADI SANTOSO  0 80  78 80 D 55.20

 13 2301025101 QURBA NAJIYA  85 80  80 80 A 81.50

 14 2301025102 PUTRI NADIA  80 80  80 80 A 80.00

 15 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  85 80  80 80 A 81.50

 16 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  85 80  78 80 A 80.70

 17 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  80 80  77 80 B 78.80

 18 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  85 80  78 80 A 80.70

 19 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  85 80  80 80 A 81.50

 20 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  85 80  78 80 A 80.70

 21 2301025158 ANISA ZAHARA  85 70  80 80 B 79.00

 22 2301025159 JIHAN NABILA  80 80  77 80 B 78.80

 23 2301025165 BIA JULPA AULIA  85 80  80 80 A 81.50

 24 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  85 70  70 80 B 75.00

 25 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  85 80  80 80 A 81.50

 26 2301025198 SALSABILA AZIFA  85 80  80 80 A 81.50

 27 2301025213 AGUS SETIAWAN  80 80  80 80 A 80.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

ZULHERMAN, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 25 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA  70 70  70 80 B 70.50

 29 2301025219 AHMAD ROHMAN BAYHAQI  85 70  70 80 B 75.00

 30 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  80 70  70 80 B 73.50

 31 2401029001 FARRAS JULIAN YASYKUR  80 0  0 80 E 28.00

ZULHERMAN, M.Pd.

Ttd




